PROCESSO SELETIVO N° 015/2024
SENAC — DR/AC — UNIDADE DE BRASILEIA - AC

RELACAO DE HABILITADOS E NAO HABILITADOS

Fecomérdo
Sesc

Os candidatos Habilitados deverdo anexar os documentos de comprovacéo curricular, conforme item
4.2.3, somente através do endereco https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco, no dia 20/11/2024, das
08h30min até as 18h00min (horario local). Ndo serdo aceitos anexos ou arquivos por nenhum outro canal,
conforme instrucdes.

Observacgdo: Anexar os documentos de comprovacdo curricular em um unico arquivo, respeitando os
formatos e tamanho permitidos, caso contrario a plataforma néo aceitara seu anexo.

SELEGAO: 015/2024 | SUPERVISOR PEDAGOGICO

VAGA: NIVEL SUPERIOR

ORDEM NOME CANDIDATO

SITUAGAO

© 00 N o o B~ W DN PP

W oW W W W WWWWWNRNRNDRNRNRLRNNRNDNDNIERRERR P B B B P
© ® NSO AP~ ON RSO ®IoO 0N ONRPROO© ©® N O OB~ ®N P O

40

AILANA PATRICIA MOURA PACHECO
ALDENEIDE FERNANDES DA SILVA

ALIZETE RODRIGUES DE ANDRADE

ANTONIA ELISSANDRA NASCIMENTO PAIVA
ANTONIA GEANE COSTA LIMA

CLAUDIO ANGELIM HALL

CLELIA MARIA DE SOUZA DAMAZIO

DAIANE DA SILVA CARDOSO

DARNYCLAY

DEBORA SOBRINHO SANTANA

DJINALDA OLIVEIRA DE SOUZA

ELIANA DA SILVA SANTOS

EMILIANA OLIVEIRA DA SILVA

GENILDE DO NASCIMENTO ALVES MONTEIRO
GERCILENE SILVA DE SOUZA

JEANE SAMPAIO DA SILVA

JESSICA ALEXANDRA DOS SANTOS ARAUJO
JOYCE ALINY RODRIGUES DE ALMEIDA SOARES
KATIA DAVILA MODESTO

MARCELIANE DA SILVA GUEDES COSTA
MARCILANE FERREIRA DE SOUZA

MARIA CATIANE ALBANO DO NASCIMENTO
MARIA DO SOCORRO GOMES AMARAL GUERRA
MARIA ELIZETE DOS SANTOS SOUSA

MARIA ERISONI DE SOUZA PINHEIRO

MARIA SOCORRO DE SIQUEIRA MOURA
MAYCON WILLIAN DA SILVA CARNEIRO
MIQUEIAS DA SILVA TEIXEIRA

NARA DE LIMA SOUZA

NARA KARINY DO NASCIMENTO

ROGERIO DA SILVA ESILVA

ROSALIA EUZEBIO MAGALHAES

ROSANIR RODRIGUES

ROSIANE DINIZ DA SILVA E SILVA

ROZA CELI MARIANO BATISTA ALMEIDA GUEDES
SAMELA GALLI MAIA

SANDRA PACIFICO FERREIRA

SEBASTIANA RIBEIRO SANTOS MORAES
SILVIA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA TORRES
SUZIANE VASCONCELOS DA SILA

https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco

860.*** ***.00
838.***.***_72
995 Fx* ***.49
Q47 F** **xx_g7
940, %** ***.49
8B7 . *** ***_53
313.%%* F**.97
017'***.***_ 10
411‘***.***_20
012'***'***_54
637‘***.***_20
522'***'***_72
860, *** **x_79
915'***'***_68
3309 **K *kk_Q]
850_***.***_34
021 *** ***_55
761.***.***_34
308.*** ***_00
906.*** .***_OO
010.*** ***_g(
681.***.***_34
412.***'***_00
625.***.***_20
793.7** *¥**.49
339.***.***_20
025, %%* ***.92
074 *** ***_5)
Q47 FH* FH*.T72
8171 *** ***_04
009, *** ***.32
691'***.***_49
005‘***.***_54
726'***'***_34
681‘***.***_68
053'***'***_98
695 . *** *x*x*_GQ
020'***'***_66
799 *** *xx_()0)
016.***.***_03

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

Paginalde 3



PROCESSO SELETIVO N° 015/2024
SENAC — DR/AC — UNIDADE DE BRASILEIA - AC

RELACAO DE HABILITADOS E NAO HABILITADOS

Fecomérdo
Sesc

Os candidatos Habilitados deverdo anexar os documentos de comprovacéo curricular, conforme item
4.2.3, somente através do endereco https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco, no dia 20/11/2024, das
08h30min até as 18h00min (horario local). Ndo serdo aceitos anexos ou arquivos por nenhum outro canal,
conforme instrucdes.

Observacgdo: Anexar os documentos de comprovacdo curricular em um unico arquivo, respeitando os
formatos e tamanho permitidos, caso contrario a plataforma néo aceitara seu anexo.

SELEGAO: 015/2024 | SUPERVISOR PEDAGOGICO

VAGA: NIVEL SUPERIOR

ORDEM NOME CANDIDATO

SITUAGAO

il
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

VERONICA LUCENA DE SOUZA
WILLIANNE ALYNE AMARAL DOS SANTOS
ALESSANDRA MAGALHAES DA SILVA
CLEICIANE LIRA DO NASCIMENTO

CLEIDE DE SOUZA BAIUM

DACILENE ALMEIDA DA SILVA ASEVEDO

EDY WAINER SILVA DE SOUZA

ERENNY OLIVEIRA SOUZA DE ARAUJO
FRANCISCA DAS CHAGAS MACEDO DE SOUZA
JEANE DA SILVA RESES

OZIANE MAIA DA SILVA

VALERIA DE OLIVEIRA SILVA

ADRIEL MAX NASCIMENTO ARAUJO

CHARLES JUNIOR BEZERRA MOREIRA
FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS
JAQUELINE FRANCA DIAS SILVA

LIDIA ALVES DOS SANTOS

LUCILENE FONTOURA DO NASCIMENTO
MANULANI LIMA DE OLIVEIRA

PATRICIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

PRICILA SILVA DE SOUZA

ROSANA LOPES DE LIMA

SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA VENANCIO
THAMYRES SILVA DO NASCIMENTO RODRIGUES
ALDAISA SILVA DOS SANTOS

AMABYLE LARISSA MEDEIROS PINHEIRO
DARYANE GABRIELLE PEREIRA DA SILVA
GEANNE MOREIRA DA SILVA

HELLEN KARLA ARAUJO CHAVES CORREIA
IVONE DE MELO GAMA

JARLIENE DA SILVA TEIXEIRA

JOSIANE PATRICIA TESSARO NOMERG
KAWANY NASCIMENTO PINHEIRO

MAIRA NUNES CALIXTO

MARIA ROSANGELA CONCEICAO SACRAMENTO
NAILDA DOS SANTOS BASTOS

ELISANGELA DE ARRUDA FERREIRA MOURA
LUANA SILVA DE OLIVEIRA

ELENILSA DA SILVA LOPES

https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco

678.%** *¥**.72
001 *** ***_2Q
025 %%* ***.40
Q37 %%* ***x_17
003.%** ***.19
601'***.***_68
025‘***.***_56
011'***'***_03
852‘***.***_87
985'***'***_04
Q11.*** **x_89
002'***'***_01
021 *** ***_)3
854_***.***_53
52 *** ***_53
034.***.***_98
018.*** ***_14
609.***.***_00
002 *** ***_73
000.***.***_27
000.***'***_56
644.***.***_04
649.%** ***.00
041.%** ***_00
024 #** ***.18
002 . *** ***_05
000.*** ***.38
029 *** ***_Ag8
484‘***.***_20
028'***.***_07
020‘***.***_06
797'***'***_91
024.%** ***_0g
030'***'***_62
020.*** ***x_70
015'***'***_60
018.*** ***_18
034.***.***_19
732 %%* **x_ 68

HABILITADO
HABILITADO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

Pagina 2 de 3



PROCESSO SELETIVO N° 015/2024
SENAC — DR/AC — UNIDADE DE BRASILEIA - AC

RELACAO DE HABILITADOS E NAO HABILITADOS

Fecomérdo
Sesc

Os candidatos Habilitados deverdo anexar os documentos de comprovacéo curricular, conforme item
4.2.3, somente através do endereco https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco, no dia 20/11/2024, das
08h30min até as 18h00min (horario local). Ndo serdo aceitos anexos ou arquivos por nenhum outro canal,
conforme instrucdes.

Observacgdo: Anexar os documentos de comprovacdo curricular em um unico arquivo, respeitando os
formatos e tamanho permitidos, caso contrario a plataforma néo aceitara seu anexo.

SELEGAO: 015/2024 | SUPERVISOR PEDAGOGICO
VAGA: NIVEL SUPERIOR

ORDEM NOME CANDIDATO

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco

JACKELINE
JANAINAGONGALVESDEOLIVEIRA
JAQUELINE GONGALVES DE OLIVEIRA
JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS CASTRO
RAIMUNDO NONATO ROCHA DIAS
SUELY CARVALHO DOS SANTOS
MATHEUS CARLOS SOUZA DE ARAUJO
ELAINE KATHELLEN DE LIMA MOREIRA
IVANA VALENTIM DA SILVA ROCHA
JUAN PAHLEVE BRITO JIMENEZ
JULIANA BRILHANTE MARTINS
MARCELO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
SUELY RODRIGUES PEREIRA

956, %% xx.00
955, % xkx.34
02, %% xox.05
016, %% x*.16
4123005 34
444 %5 387
87 *4k *wx.3
039, % xx.27
601 *4k *kx.04
024, x%.3]
039 #4 *kx.24
076, %% *4x.D
013.***.***_54

RIO BRANCO -

SITUAGAO

NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO

AC, 18 DE NOVEMBRO DE 2024.

Péagina 3 de 3



