

#### PROCESSO SELETIVO Nº 015/2024 SENAC – DR/AC – UNIDADE DE BRASILÉIA - AC

# RELAÇÃO DE HABILITADOS E NÃO HABILITADOS

Os candidatos Habilitados deverão anexar os documentos de comprovação curricular, conforme item 4.2.3, somente através do endereço https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco, no dia 20/11/2024, das 08h30min até as 18h00min (horário local). Não serão aceitos anexos ou arquivos por nenhum outro canal, conforme instruções.

Observação: Anexar os documentos de comprovação curricular em um único arquivo, respeitando os formatos e tamanho permitidos, caso contrário a plataforma não aceitará seu anexo.

	VAGA: NIVEL SUPERIOR			
RDEM	NOME CANDIDATO	CPF	SITUAÇÃO	
1	AILANA PATRICIA MOURA PACHECO	860.***.***-00	HABILITADO	
2	ALDENEIDE FERNANDES DA SILVA	838.***.***-72	HABILITADO	
3	ALIZETE RODRIGUES DE ANDRADE	995.***.***-49	HABILITADO	
4	ANTONIA ELISSANDRA NASCIMENTO PAIVA	947.***.***-87	HABILITADO	
5	ANTONIA GEANE COSTA LIMA	940.***.***-49	HABILITADO	
6	CLAUDIO ANGELIM HALL	867.***.***-53	HABILITADO	
7	CLELIA MARIA DE SOUZA DAMAZIO	313.***.***-97	HABILITADO	
8	DAIANE DA SILVA CARDOSO	017.***.***-10	HABILITADO	
9	DARNYCLAY	411.***.***-20	HABILITADO	
10	DEBORA SOBRINHO SANTANA	012.***.***-54	HABILITADO	
11	DJINALDA OLIVEIRA DE SOUZA	637.***.***-20	HABILITADO	
12	ELIANA DA SILVA SANTOS	522.***.***-72	HABILITADO	
13	EMILIANA OLIVEIRA DA SILVA	860.***.***-72	HABILITADO	
14	GENILDE DO NASCIMENTO ALVES MONTEIRO	915.***.***-68	HABILITADO	
15	GERCILENE SILVA DE SOUZA	339.***.***-91	HABILITADO	
16	JEANE SAMPAIO DA SILVA	850.***.***-34	HABILITADO	
17	JÉSSICA ALEXANDRA DOS SANTOS ARAÚJO	021.***.**-55	HABILITADO	
18	JOYCE ALINY RODRIGUES DE ALMEIDA SOARES	761.***.***-34	HABILITADO	
19	KATIA DAVILA MODESTO	308.***.***-00	HABILITADO	
20	MARCELIANE DA SILVA GUEDES COSTA	906.***.***-00	HABILITADO	
21	MARCILANE FERREIRA DE SOUZA	010.***.***-80	HABILITADO	
22	MARIA CATIANE ALBANO DO NASCIMENTO	681.***.***-34	HABILITADO	
23	MARIA DO SOCORRO GOMES AMARAL GUERRA	412.***.***-00	HABILITADO	
24	MARIA ELIZETE DOS SANTOS SOUSA	625.***.***-20	HABILITADO	
25	MARIA ERISONI DE SOUZA PINHEIRO	793.***.***-49	HABILITADO	
26	MARIA SOCORRO DE SIQUEIRA MOURA	339.***.***-20	HABILITADO	
27	MAYCON WILLIAN DA SILVA CARNEIRO	025.***.***-92	HABILITADO	
28	MIQUEIAS DA SILVA TEIXEIRA	074.***.***-52	HABILITADO	
29	NARA DE LIMA SOUZA	947.***.***-72	HABILITADO	
30	NARA KARINY DO NASCIMENTO	811.***.***-04	HABILITADO	
31	ROGÉRIO DA SILVA ESILVA	009.***.***-32	HABILITADO	
32	ROSÁLIA EUZÉBIO MAGALHÃES	691.***.***-49	HABILITADO	
33	ROSANIR RODRIGUES	005.***.***-54	HABILITADO	
34	ROSIANE DINIZ DA SILVA E SILVA	726.***.***-34	HABILITADO	
35	ROZA CELI MARIANO BATISTA ALMEIDA GUEDES	681.***.***-68	HABILITADO	
36	SÂMELA GALLI MAIA	053.***.***-98	HABILITADO	
37	SANDRA PACIFICO FERREIRA	695.***.***-68	HABILITADO	
38	SEBASTIANA RIBEIRO SANTOS MORAES	020.***.***-66	HABILITADO	
39	SILVIA PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA TORRES	799.***.***-00	HABILITADO	
40	SUZIANE VASCONCELOS DA SILA	016.***.***-03	HABILITADO	
	s://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco	010	PS 00004.1	Página 1 d



#### PROCESSO SELETIVO Nº 015/2024 SENAC – DR/AC – UNIDADE DE BRASILÉIA - AC

# RELAÇÃO DE HABILITADOS E NÃO HABILITADOS

Os candidatos Habilitados deverão anexar os documentos de comprovação curricular, conforme item 4.2.3, somente através do endereço https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco, no dia 20/11/2024, das 08h30min até as 18h00min (horário local). Não serão aceitos anexos ou arquivos por nenhum outro canal, conforme instruções.

Observação: Anexar os documentos de comprovação curricular em um único arquivo, respeitando os formatos e tamanho permitidos, caso contrário a plataforma não aceitará seu anexo.

SELEÇÃO: 015/2024   SUPERVISOR PEDAGÓGICO							
VAGA: NIVEL SUPERIOR							
RDEN	NOME CANDIDATO	CPF	SITUAÇÃO				
41	VERONICA LUCENA DE SOUZA	678.***.***-72	HABILITADO				
42	WILLIANNE ALYNE AMARAL DOS SANTOS	001.***.***-29	HABILITADO				
43	ALESSANDRA MAGALHÃES DA SILVA	025.***.***-40	NÃO HABILITADO				
44	CLEICIANE LIRA DO NASCIMENTO	037.***.***-17	NÃO HABILITADO				
45	CLEIDE DE SOUZA BAIUM	003.***.***-19	NÃO HABILITADO				
46	DACILENE ALMEIDA DA SILVA ASEVEDO	601.***.***-68	NÃO HABILITADO				
47	EDY WAINER SILVA DE SOUZA	025.***.***-56	NÃO HABILITADO				
48	ERENNY OLIVEIRA SOUZA DE ARAUJO	011.***.***-03	NÃO HABILITADO				
49	FRANCISCA DAS CHAGAS MACEDO DE SOUZA	852.***.***-87	NÃO HABILITADO				
50	JEANE DA SILVA RESES	985.***.***-04	NÃO HABILITADO				
51	OZIANE MAIA DA SILVA	011.***.***-82	NÃO HABILITADO				
52	VALÉRIA DE OLIVEIRA SILVA	002.***.***-01	NÃO HABILITADO				
53	ADRIEL MAX NASCIMENTO ARAUJO	021.***.***-03	NÃO HABILITADO				
54	CHARLES JUNIOR BEZERRA MOREIRA	854.***.***-53	NÃO HABILITADO				
55	FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS	520.***.***-53	NÃO HABILITADO				
56	JAQUELINE FRANÇA DIAS SILVA	034.***.***-98	NÃO HABILITADO				
57	LÍDIA ALVES DOS SANTOS	018.***.***-14	NÃO HABILITADO				
58	LUCILENE FONTOURA DO NASCIMENTO	609.***.***-00	NÃO HABILITADO				
59	MANULANI LIMA DE OLIVEIRA	002.***.***-73	NÃO HABILITADO				
60	PATRICIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO	000.***.***-27	NÃO HABILITADO				
61	PRICILA SILVA DE SOUZA	000.***.***-56	NÃO HABILITADO				
62	ROSANA LOPES DE LIMA	644.***.***-04	NÃO HABILITADO				
63	SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA VENÂNCIO	649.***.***-00	NÃO HABILITADO				
64	THAMYRES SILVA DO NASCIMENTO RODRIGUES	041.***.***-00	NÃO HABILITADO				
65	ALDAISA SILVA DOS SANTOS	024.***.***-18	NÃO HABILITADO				
66	AMABYLE LARISSA MEDEIROS PINHEIRO	002.***.***-05	NÃO HABILITADO				
67	DARYANE GABRIELLE PEREIRA DA SILVA	000.***.***-38	NÃO HABILITADO				
68	GEANNE MOREIRA DA SILVA	029.***.***-48	NÃO HABILITADO				
69	HELLEN KARLA ARAUJO CHAVES CORREIA	484.***.***-20	NÃO HABILITADO				
70	IVONE DE MELO GAMA	028.***.***-07	NÃO HABILITADO				
71	JARLIENE DA SILVA TEIXEIRA	020.***.***-06	NÃO HABILITADO				
72	JOSIANE PATRICIA TESSARO NOMERG	797.***.***-91	NÃO HABILITADO				
73	KAWANY NASCIMENTO PINHEIRO	024.***.***-06	NÃO HABILITADO				
74	MAIRA NUNES CALIXTO	030.***.***-62	NÃO HABILITADO				
75	MARIA ROSÂNGELA CONCEIÇÃO SACRAMENTO	020.***.***-70	NÃO HABILITADO				
76	NAILDA DOS SANTOS BASTOS	015.***.***-60	NÃO HABILITADO				
77	ELISANGELA DE ARRUDA FERREIRA MOURA	018.***.***-18	NÃO HABILITADO				
78	LUANA SILVA DE OLIVEIRA	034.***.***-19	NÃO HABILITADO				
79	ELENILSA DA SILVA LOPES	732.***.***-68	NÃO HABILITADO				



### PROCESSO SELETIVO Nº 015/2024 SENAC – DR/AC – UNIDADE DE BRASILÉIA - AC

# RELAÇÃO DE HABILITADOS E NÃO HABILITADOS

Os candidatos Habilitados deverão anexar os documentos de comprovação curricular, conforme item 4.2.3, somente através do endereço https://portal.ac.senac.br/trabalhe-conosco, no dia 20/11/2024, das 08h30min até as 18h00min (horário local). Não serão aceitos anexos ou arquivos por nenhum outro canal, conforme instruções.

Observação: Anexar os documentos de comprovação curricular em um único arquivo, respeitando os formatos e tamanho permitidos, caso contrário a plataforma não aceitará seu anexo.

SELEÇÃO: 015/2024   SUPERVISOR PEDAGÓGICO								
V	VAGA: NIVEL SUPERIOR							
ORDEM	NOME CANDIDATO	CPF	SITUAÇÃO					
80	JACKELINE	956.***.***-00	NÃO HABILITADO					
81	JANAINAGONÇALVESDEOLIVEIRA	955.***.***-34	NÃO HABILITADO					
82	JAQUELINE GONÇALVES DE OLIVEIRA	021.***.***-05	NÃO HABILITADO					
83	JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS CASTRO	016.***.***-16	NÃO HABILITADO					
84	RAIMUNDO NONATO ROCHA DIAS	412.***.***-34	NÃO HABILITADO					
85	SUELY CARVALHO DOS SANTOS	444.***.***-87	NÃO HABILITADO					
86	MATHEUS CARLOS SOUZA DE ARAÚJO	807.***.***-34	NÃO HABILITADO					
87	ELAINE KATHELLEN DE LIMA MOREIRA	039.***.***-27	NÃO HABILITADO					
88	IVANA VALENTIM DA SILVA ROCHA	691.***.***-04	NÃO HABILITADO					
89	JUAN PAHLEVE BRITO JIMÉNEZ	024.***.***-31	NÃO HABILITADO					
90	JULIANA BRILHANTE MARTINS	039.***.***-24	NÃO HABILITADO					
91	MARCELO HENRIQUE SANTOS DA SILVA	076.***.***-92	NÃO HABILITADO					
92	SUELY RODRIGUES PEREIRA	013.***.***-54	NÃO HABILITADO					

RIO BRANCO - AC, 18 DE NOVEMBRO DE 2024.